
DUBEN 2024DUBEN 2024NAŠE
NABÍDKA

znáte 
z TV

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 4 .  2 0 2 4  d o  3 0 .  0 4 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

VITAMIN

ALERGIE

BOLEST

MINERÁL

ALERGIE

BOLEST

HOJENÍ RAN

ALERGIE

VIGANTOLVIT® D3
2000 I.U.
60 tobolek
1 tob. = 2,90 Kč

Allergodil
oční kapky, 6 ml

Analergin Neo
5 mg, 20 potahovaných tablet

Dasmini 5 mg
potahované tablety
30 tablet

• léčí oční a nosní příznaky alergie
• oční kapky proti zarudnutí, svědění nebo slzení očí
• nosní sprej proti svědění, kýchání a vodnatému výtoku 

z nosu

V nabídce také Allergodil, nosní sprej, 10 ml,
cena 224 Kč.

Allergodil, oční kapky, roztok je lék
k očnímu podání. Allergodil, nosní sprej, 
roztok, 1x 10 ml je lék k nosnímu podání. 
Obsahují azelastin-hydrochlorid.*

• k léčbě  příznaků alergické rýmy a kopřivky
• působí po dobu až 24 hodin

Analergin Neo je léčivý přípravek
k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku 
levocetirizini dihydrochloridum.*

• působí proti alergické rýmě a kopřivce
• jen jedna tableta denně, působí po celý den
• lze užívat s jídlem i bez jídla
• u většiny osob nevyvolává ospalost
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Dasmini 5 mg potahované tablety,
10 tablet, cena 119 Kč.

Obsahuje desloratadin.
Lék k vnitřnímu užití.*

HOREČKA, BOLEST NUROFEN Rapid
400 mg
30 měkkých tobolek

1

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

PARALEN® 500 mg
24 tablet

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• ulevuje od horečky, tlumí bolest a projevy zánětu
• různé formy pro různé věkové skupiny

V nabídce také BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných 
tablet, cena 79 Kč; BRUFEN® 400 mg, 50 potahovaných 
tablet, cena 107 Kč; BRUFEN® 20 mg/ml, sirup 200 ml, 
cena 129 Kč.

Brufen® 400 mg potahované tablety
a Brufen® 20 mg/ml sirup s léčivou látkou
ibuprofen jsou léčivé přípravky
k vnitřnímu užití.*

• rychlá úleva od bolesti a horečky
• ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, při menstruaci, 

svalů a kloubů provázející chřipková onemocnění
• potlačuje horečku a zánět
• obsahuje ibuprofen v tekuté formě

V nabídce také NUROFEN Rapid 400 mg,
20 měkkých tobolek, cena 129 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

Magnesii Lactici
0.5 tbl. Medicamenta
100 tablet

• čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.)
• léčba hypomagnezémie
• podpůrná léčba při kardiovaskulárních onemocněních
• vhodný u pacientů s diabetes mellitus
• vhodný pro těhotné a kojící

V nabídce také Magnesii Lactici 0.5 tbl. Medicamenta,
50 tablet, cena 99 Kč.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas
dihydricus k vnitřnímu užití.*

Bepanthen® Plus
30 g

Dezinfi kuje plus hojí rány

• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce
• dexpanthenol ránu hojí
• antiseptická složka ránu zároveň dezinfi kuje
• používejte pro celou rodinu

V nabídce také Bepanthen® Plus, 100 g,
cena 459 Kč.

Bepanthen® Plus je volně prodejný léčivý 
přípravek k vnějšímu použití.*

• tlumí bolest
• snižuje horečku
• pomáhá při chřipce
• nedráždí žaludek
• je vhodný i pro diabetiky

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje paracetamol.*

Vitamin D3:
• pro správné fungování imunitního systému
• k udržení správné funkce svalů a kostí
• pro podporu vstřebávání vápníku v těle
• bez lepku a bez laktózy

V nabídce také VIGANTOLVIT® OSTEO,
30 tablet, cena 184 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

174,-

výhodná cena

224,-

výhodná cena

174,-

výhodná cena

149,-
výhodná cena

159,-

výhodná cena

54,-
výhodná cena

159,-
výhodná cena

177,-

výhodná cena

199,-

30 tablet

působí proti alergické rýmě a kopřivce

2000 I.U.

1 tob. = 2,90 Kč

oční kapky, 6 ml

léčí oční a nosní příznaky alergie
oční kapky proti zarudnutí, svědění nebo slzení očí

100 tablet

30 g

Dezinfi kuje plus hojí rány

30 měkkých tobolek

 400 mg
100 potahovaných tablet

ulevuje od horečky, tlumí bolest a projevy zánětu
různé formy pro různé věkové skupiny

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV



2
DUBEN 2024NAŠE NABÍDKA

VITAMIN

BOLEST

PLEŤ, KOSTI, 
CHRUPAVKY

MINERÁL

TOPICKÁ BOLEST

KLOUBY

MULTIVITAMIN

TOPICKÁ BOLEST

KLOUBY

GS Betakaroten
gold 15 mg
80+40 kapslí
1 cps. = 2,16 Kč

MAGNE B6® FORTE
60 potahovaných tablet
1 tbl. = 3,45 Kč

GS Condro® DIAMANT
120 tablet
1 tbl. = 5,53 Kč

BIARTHRO PROTEIN
KOLAGEN Drink
30 sáčků
1 sáček = 21,63 Kč

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek

• unikátní kombinace silné dávky beta-karotenu,
šafránu a měsíčku

• 4 karotenoidy pro opálení i bez intenzivního slunění

V nabídce také GS Betakaroten
gold 6 mg, 90+45 kapslí,
cena 209 Kč.

Doplněk stravy.*

• s vitaminem B6 pro efektivní doplnění hořčíku
• pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
   › svalové křeče, mravenčení
   › křeče trávicího traktu, bušení srdce
   › mírné poruchy spánku, dočasná únava
   › nervozita, podrážděnost 

V nabídce také MAGNE B6® 470 mg/5 mg, 100 obalených 
tablet, cena 274 Kč.

Doplněk stravy. Magne B6® Forte obsahuje citrát hořčíku
pro účinné doplnění hořčíku. Hořčík
a vitamin B6 přispívají k normální činnosti 
nervové soustavy a psychiky a k normálnímu
energetickému metabolismu.*

• rozpustný kolagenový nápoj, který obsahuje 
unikátní složku z vaječné membrány, rybí kolagen, 
D-glukosamin sulfát 2KCl (z korýšů), vitamin C, D3 , K2
a minerální látky hořčík a vápník

• s přírodním pomerančovým aroma

Doplněk stravy se sladidlem.*

• extrémní síla pro klouby
• nejvyšší množství glukosamin sulfátu Clini-Q, aescin

a vitamin C, pro podporu kolagenní
sítě chrupavek

Doplněk stravy.*

• léčba artrózy kloubů
• lék účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle a kloubů 

prstů ruky
• obvykle se užívá dlouhodobě (2x ročně po dobu

2-3 měsíců)

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou
látkou sodná sůl chondroitin-sulfátu.*

VETERINA

GS Extra Strong
Multivitamin
100 tablet
1 tbl. = 4,47 Kč

• extra silný, extra účinný multivitamin obohacený
o unikátní STRONG KOMPLEX – extra dávka vitaminu C, 
lutein, activin, echinacea

• nově v tabletách s prodlouženým uvolňováním

V nabídce také GS Extra Strong
Multivitamin 50+, 100 tablet,
cena 514 Kč.

Doplněk stravy.*

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg
30 měkkých tobolek

EMOXEN gel
100 g

Voltaren Forte
20 mg/g gel
150 g

FRONTPRO® 2-4 kg
3 žvýkací tablety
• chutné žvýkací tablety pro psy proti klíšťatům a blechám
• jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
• s příchutí hovězího masa

V nabídce také FRONTPRO® 4-10 kg, 3 žvýkací tablety, cena 844 Kč;
FRONTPRO® 10-25 kg, 3 žvýkací tablety, cena 964 Kč;
FRONTPRO® 25-50 kg, 3 žvýkací tablety, cena 1 099 Kč. Veterinární léčivý přípravek.*

1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání
před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

• snadno rozpustné
růžové měkké tobolky
s účinnou látkou
v tekuté formě

• s protizánětlivým účinkem
• pro dospělé a děti od 6 let
• ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů, zad, 

svalů a  menstruační bolesti
• snižuje horečku a tlumí zánět

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké
tobolky je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

• rychle a účinně uleví od bolesti zad a šíje, svalů
a kloubů

• působí protizánětlivě a zmenšuje otok

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní
užití. Není vázán na lékařský předpis.
Obsahuje naproxen.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů
V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 
5 ks, cena 374 Kč a Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých 
tobolek, cena 154 Kč. 
Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast
obsahuje diclofenacum natricum. Léky
k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg
měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.*

výhodná cena

744,-

výhodná cena

259,-
výhodná cena

207,-
výhodná cena

447,-

výhodná cena

157,-
výhodná cena

189,-
výhodná cena

449,-

výhodná cena

649,-
výhodná cena

664,-
výhodná cena

1 224,-

80+40 kapslí
1 cps. = 2,16 Kč

unikátní kombinace silné dávky beta-karotenu,

1 tbl. = 3,45 Kč

s vitaminem B6 pro efektivní doplnění hořčíku

analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

30 měkkých tobolek

snadno rozpustné
růžové měkké tobolky
s účinnou látkou
v tekuté formě
s protizánětlivým účinkem

1 sáček = 21,63 Kč

rozpustný kolagenový nápoj, který obsahuje 

1 tbl. = 5,53 Kč

extrémní síla pro klouby

léčba artrózy kloubů

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání

Multivitamin

1 tbl. = 4,47 Kč

Nyní k nákupu 
Voltaren Forte 150 g 
NAVÍC gelový obklad 

za 0,01 Kč

analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolestianalgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

za 0,01 Kč

znáte 
z TV



2
DUBEN 2024NAŠE NABÍDKA

VITAMIN

BOLEST

PLEŤ, KOSTI, 
CHRUPAVKY

MINERÁL

TOPICKÁ BOLEST

KLOUBY

MULTIVITAMIN

TOPICKÁ BOLEST

KLOUBY

GS Betakaroten
gold 15 mg
80+40 kapslí
1 cps. = 2,16 Kč

MAGNE B6® FORTE
60 potahovaných tablet
1 tbl. = 3,45 Kč

GS Condro® DIAMANT
120 tablet
1 tbl. = 5,53 Kč

BIARTHRO PROTEIN
KOLAGEN Drink
30 sáčků
1 sáček = 21,63 Kč

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek

• unikátní kombinace silné dávky beta-karotenu,
šafránu a měsíčku

• 4 karotenoidy pro opálení i bez intenzivního slunění

V nabídce také GS Betakaroten
gold 6 mg, 90+45 kapslí,
cena 209 Kč.

Doplněk stravy.*

• s vitaminem B6 pro efektivní doplnění hořčíku
• pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
   › svalové křeče, mravenčení
   › křeče trávicího traktu, bušení srdce
   › mírné poruchy spánku, dočasná únava
   › nervozita, podrážděnost 

V nabídce také MAGNE B6® 470 mg/5 mg, 100 obalených 
tablet, cena 274 Kč.

Doplněk stravy. Magne B6® Forte obsahuje citrát hořčíku
pro účinné doplnění hořčíku. Hořčík
a vitamin B6 přispívají k normální činnosti 
nervové soustavy a psychiky a k normálnímu
energetickému metabolismu.*

• rozpustný kolagenový nápoj, který obsahuje 
unikátní složku z vaječné membrány, rybí kolagen, 
D-glukosamin sulfát 2KCl (z korýšů), vitamin C, D3 , K2
a minerální látky hořčík a vápník

• s přírodním pomerančovým aroma

Doplněk stravy se sladidlem.*

• extrémní síla pro klouby
• nejvyšší množství glukosamin sulfátu Clini-Q, aescin

a vitamin C, pro podporu kolagenní
sítě chrupavek

Doplněk stravy.*

• léčba artrózy kloubů
• lék účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle a kloubů 

prstů ruky
• obvykle se užívá dlouhodobě (2x ročně po dobu

2-3 měsíců)

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou
látkou sodná sůl chondroitin-sulfátu.*

VETERINA

GS Extra Strong
Multivitamin
100 tablet
1 tbl. = 4,47 Kč

• extra silný, extra účinný multivitamin obohacený
o unikátní STRONG KOMPLEX – extra dávka vitaminu C, 
lutein, activin, echinacea

• nově v tabletách s prodlouženým uvolňováním

V nabídce také GS Extra Strong
Multivitamin 50+, 100 tablet,
cena 514 Kč.

Doplněk stravy.*

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg
30 měkkých tobolek

EMOXEN gel
100 g

Voltaren Forte
20 mg/g gel
150 g

FRONTPRO® 2-4 kg
3 žvýkací tablety
• chutné žvýkací tablety pro psy proti klíšťatům a blechám
• jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
• s příchutí hovězího masa

V nabídce také FRONTPRO® 4-10 kg, 3 žvýkací tablety, cena 844 Kč;
FRONTPRO® 10-25 kg, 3 žvýkací tablety, cena 964 Kč;
FRONTPRO® 25-50 kg, 3 žvýkací tablety, cena 1 099 Kč. Veterinární léčivý přípravek.*

1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání
před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

• snadno rozpustné
růžové měkké tobolky
s účinnou látkou
v tekuté formě

• s protizánětlivým účinkem
• pro dospělé a děti od 6 let
• ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů, zad, 

svalů a  menstruační bolesti
• snižuje horečku a tlumí zánět

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké
tobolky je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

• rychle a účinně uleví od bolesti zad a šíje, svalů
a kloubů

• působí protizánětlivě a zmenšuje otok

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní
užití. Není vázán na lékařský předpis.
Obsahuje naproxen.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů
V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 
5 ks, cena 374 Kč a Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých 
tobolek, cena 154 Kč. 
Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast
obsahuje diclofenacum natricum. Léky
k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg
měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.*

výhodná cena

744,-

výhodná cena

259,-
výhodná cena

207,-
výhodná cena

447,-

výhodná cena

157,-
výhodná cena

189,-
výhodná cena

449,-

výhodná cena

649,-
výhodná cena

664,-
výhodná cena

1 224,-

80+40 kapslí
1 cps. = 2,16 Kč

unikátní kombinace silné dávky beta-karotenu,

1 tbl. = 3,45 Kč

s vitaminem B6 pro efektivní doplnění hořčíku

analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

30 měkkých tobolek

snadno rozpustné
růžové měkké tobolky
s účinnou látkou
v tekuté formě
s protizánětlivým účinkem

1 sáček = 21,63 Kč

rozpustný kolagenový nápoj, který obsahuje 

1 tbl. = 5,53 Kč

extrémní síla pro klouby

léčba artrózy kloubů

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání

Multivitamin

1 tbl. = 4,47 Kč

Nyní k nákupu 
Voltaren Forte 150 g 
NAVÍC gelový obklad 

za 0,01 Kč

analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolestianalgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

za 0,01 Kč

znáte 
z TV

3
Zdraví o krok blíž!

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

JÁTRA

RÝMA

ALERGIE

MOČOVÉ CESTY

ZAŽÍVÁNÍ

ALERGIE

MOČOVÉ CESTY

PROSTATA

OČI

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek

Femannose® P ProDuo
20 sáčků
1 sáček = 21,70 Kč

Cetixin 10 mg
100 tablet

Desloratadin
Viatris 5 mg
30 potahovaných tablet

DESODROP®

oční roztok
8 ml

• podporuje přirozenou regeneraci jater
• určen pacientům s poškozením jaterních funkcí

v důsledku toxicko-metabolického poškození jater
a při zánětu jater

• pro zlepšení subjektivních obtíží, jako je ztráta chuti
k jídlu nebo pocit tlaku v pravém nadbřišku

• pro dospělé a dospívající od 12 let
(o hmotnosti cca. 43 kg)

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje phospholipida sojae desoleata.*

• jedinečné složení s D-manózou, vitaminem D3, 
probiotikem S. boulardii a extraktem z brusinek,
které podporují normální funkci močových cest

• vhodné i pro současné užívání
s antibiotiky

Doplněk stravy se sladidly. Nenahrazuje
pestrou a vyváženou stravu a zdravý
životní styl.*

VETERINA

Dr. Böhm
Dýňové tablety pro ženu
30 tablet
1 tbl. = 10,13 Kč

Coldisept nanoSilver 
nosní sprej
20 ml

BIOPRON® 9 Balance
30+10 tobolek
1 tob. = 6,73 Kč

Prostamol® UNO
90 měkkých tobolek

FRONTLINE SPOT on pro kočky
3 pipety
FRONTLINE SPOT ON PRO KOČKY A PSY
• ochrana vašeho mazlíčka proti klíšt'atům, blechám a všenkám
• extra výhodné 3 pipetové balení

V nabídce také další varianty FRONTLINE SPOT ON pro psy dle váhové kategorie.

Veterinární přípravek.*

• ochrana před viry,
bakteriemi a plísněmi

• při zánětu dutin, infekční,
alergické a atrofi cké rýmě

V nabídce také  Coldisept nanoSilver orální sprej,
20 ml, cena 224 Kč a Coldisept
nanoSilver ušní kapky, 15 ml,
cena 224 Kč. 

Zdravotnický prostředek.*

• doplnění střevní mikrobioty probiotiky a prebiotiky 
vhodné pro každý den

• 9 kmenů v denní dávce 9 miliard
+ prebiotika

Doplněk stravy.*

• tradiční rostlinný lék na problémy s močením
způsobené zbytnělou prostatou

• nenarušuje sexuální funkce

Obsahuje extrakt Serenoa repens.
K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných
příčin obtíží lékařem. Použití tohoto
tradičního rostlinného léčivého přípravku
je založeno výlučně na zkušenosti
z dlouhodobého použití.*

• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let

V nabídce také  Desloratadin Viatris 5 mg,
10 potahovaných tablet, cena 87 Kč. 

Desloratadin Viatris, 10 a 30 potahovaných
tablet je léčivý přípravek k vnitřnímu užití
s léčivou látkou desloratadin.*

Ke zmírnění nosních a očních příznaků alergické rýmy
a také ke zmírnění příznaků chronické kopřivky.

V nabídce také  Cetixin 10 mg,
30 tablet, cena 97 Kč. 

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje
cetirizin-dihydrochlorid 10 mg.*

• léčí zánět infekčního i neinfekčního původu 
• ničí viry, bakterie, plísně a podporuje hojivé procesy
• intenzivně zvlhčuje oko a poskytuje úlevu
• neobsahuje konzervační látky

a je výborně snášen

Zdravotnický prostředek.*

• tento doplněk stravy obsahuje bezolejný extrakt
z jader štýrské dýně, který napomáhá normální funkci 
močového měchýře

• je vhodný i pro citlivý močový měchýř,
při mimovolném úniku moči

Doplněk stravy.*

výhodná cena

374,-

výhodná cena

404,-
výhodná cena

434,-
výhodná cena

304,-

výhodná cena

224,-
výhodná cena

269,-
výhodná cena

699,-

výhodná cena

134,-
výhodná cena

194,-
výhodná cena

254,-

znáte 
z TV

100 tvrdých tobolek

při zánětu dutin, infekční,
alergické a atrofi cké rýmě

30 potahovaných tablet

100 tablet

8 ml

1 sáček = 21,70 Kč

jedinečné složení s D-manózou, vitaminem D3, 

znáte znáte 
 TV

znáte 
z TV

další varianty FRONTLINE SPOT ON pro psy dle váhové kategorie.



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

CHOLESTEROL

ZUBNÍ PÉČE

ARTERIN®

CHOLESTEROL
30 tablet
1 tbl. = 11,63 Kč

• snižuje cholesterol1

• přispívá k normální tvorbě
kolagenu pro normální funkci krevních cév2

• nově i výhodné balení 90 tablet až na 3 měsíce
1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu 
v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku 
koronárních srdečních chorob.
2Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu a ke správné
funkci krevních cév.

V nabídce také ARTERIN®

CHOLESTEROL, 90 tablet, cena 809 Kč. 

Doplněk stravy.*

• pevná fi xace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla pod náhradou

V nabídce také další produkty COREGA.

Corega Original extra silný fi xační krém
na fi xaci zubních náhrad je zdravotnický
prostředek.*

VITALITABioaktivní® Q10
Gold 100 mg
60 kapslí
1 cps. = 16,23 Kč

• přírodní koenzym Q10 s vitaminem B2
• přispívá ke snižování únavy a vyčerpání

a k normálnímu energetickému metabolismu

V nabídce také Bioaktivní® Q10 Gold
100 mg, 30 kapslí, cena 574 Kč.

Doplněk stravy.*

ÚSTNÍ HYGIENAHERBADENT ORIGINAL
bylinná ústní voda
400 ml

• oblíbená přírodní bylinná ústní voda 
pro každodenní péči o celá ústa a svěží 
dech

• přírodní složení na základě léty 
ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

• účinně pomáhá v péči i o dásně
se sklony k zánětům

V nabídce také HERBADENT ORIGINAL 
FORTE bylinná ústní voda, 400 ml,
cena 199 Kč; HERBADENT PROFESSIONAL 
bylinná ústní voda, 240 ml, cena
184 Kč; HERBADENT HOMEO Ústní
voda z bylin, 400 ml, cena 199 Kč.

Kosmetický přípravek.*

PROSTATAProstenal® CONTROL
90 tablet
1 tbl. = 6,82 Kč

Nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní složení 
pro zdravou prostatu, normální proud moči a podporu 
potence.

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá 
k udržení zdraví prostaty a normálního 
proudu moči. Kotvičník podporuje potenci.*

PÉČE O VLASY4KERAHAIR
kolagen Drink
30 sáčků
1 sáček = 23,13 Kč

4

?

COREGA Original
extra silný
40 g

PRO ZDRAVÉ A KRÁSNÉ VLASY

• výživný kolagenový nápoj s keratinem pro kompletní 
anti-aging a anti-stress vlasovou péči s mořským 
kolagnem, kyselinou hyaluronovou, keratinem
a vitaminy

• obohaceno o MSM, který je již
tradičně označován
za „minerál krásy“

Doplněk stravy se sladidlem z rostliny stévie.*

výhodná cena

349,-

výhodná cena

117,-
výhodná cena

184,-
výhodná cena

694,-

výhodná cena

614,-
výhodná cena

974,-

pevná fi xace až 12 hodin

oblíbená přírodní bylinná ústní voda 
pro každodenní péči o celá ústa a svěží 

ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

HERBADENT ORIGINAL 
FORTE bylinná ústní voda, 400 ml,
cena 199 Kč; HERBADENT PROFESSIONAL 

kolagen Drink

PRO ZDRAVÉ A KRÁSNÉ VLASY

Gold 100 mg

1 cps. = 16,23 Kč

přírodní koenzym Q10 s vitaminem B2

Nyní k nákupu 
blister 

antibakteriální 
tablety 6 ks NAVÍC 

za 0,01 Kč
tablety 6 ks NAVÍC znáte 

z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

1605008

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Lékárna

JGM, spol. s.r.o. 

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po-Pá: 7.00 – 18.00

ADRESA:
Libušina třída 580/4

Brno-Kohoutovice

KONTAKT:
tel.: 547 381 711

e-mail: lekarna.jgm@volny.cz

Jsme tu pro Vás již více než 20 let.

Držitelům naší zákaznické karty  
poskytujeme řadu výhod. 


